1

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      «БАЛАКОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА

из приказа от 09.03.2022 № 112-а

О внесении изменений в приказ от 28.02.2022 № 99-а «О повторном

индивидуальном графике прохождения промежуточной аттестации обучающимися

специальностей 31.02.01 Лечебное дело, 31.02.05 Стоматология ортопедическая,

34.02.01 Сестринское дело, 31.02.02 Акушерское дело, имеющими академические

задолженности по итогам осеннего семестра 2021/2022 уч. г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ «О повторном индивидуальном графике прохождения

промежуточной аттестации обучающимися специальностей 31.02.01 Лечебное дело,

31.02.05 Стоматология ортопедическая, 34.02.01 Сестринское дело, 31.02.02 Акушерское

дело, имеющими академические задолженности по итогам осеннего семестра 2021/2022

уч. г.» от 28.02.2022 № 99-а следующие изменения:

1.1.  Провести дифференцированный зачет по дисциплине «Генетика человека с

основами медицинской генетики» 06 апреля 2022г.

МДК/ПМ
№

группы

ФИ об-ся,

не сдавшего экзамен

Дата диф. зач,

время

ФИО преподавателя

Генетика человека

с основами

медицинской

генетики

621
Муравьева В.

Хлопкова М.

06.04.22

15:00

каб. №22

Алиновская Е.С.

Томленова Е.Н.

Телятникова О.Н.

624
Деревянко Ю.

Пахомов Г.

112

Дмитриева Т.

Листопадова С.

Трубникова А.

113 Шапошникова А.

1.2. Создать комиссию для проведения дифференцированного зачета по учебному

предмету «Астрономия»  в следующем составе: Ростовская Т.А., Титова Н.С., Шашлов

И.С.

МДК/ПМ
№

группы

ФИ об-ся,

не сдавшего диф. зачет

Дата диф. зач,

время

ФИО преподавателя

Астрономия

211
Аникина В.

Баженова Д.

14.03.22

08:00

каб. № 17

Ростовская Т.А.

Титова Н.С.

Шашлов И.С.

Замдиректора по учебной работе      Н.А. Антонова